
Život je dar

„Z vědeckého hlediska je otázka, kdy začíná nový lidský život, poměrně nesporná.
Lidský život začíná početím v podobě jediné buňky. Početí znamená změnu z buněk
produkovaných  otcem  a  matkou  v  buňku,  která  má  kompletní  lidský  genom  a
představuje novou lidskou bytost.

Nenarozený život v děloze je nepochybně člověk. Důkazy pro to jsou nepopiratelné.
Protože rodiče jsou lidé – příslušníci  druhu Homo sapiens (Člověk rozumný) – a
embryo je naprogramované tak, aby rostlo přesně jako oni, je i nová lidská bytost –
člověk.Tento nový život je evidentně velmi mladý a maličký, ale není o nic méně
člověkem než my. Z vědeckého a lékařského hlediska jsou tato fakta bezpochyby
pravdivá.“

Dr. Jacques de Vos


